Начальнику   ОНД по Грязовецкому району

                                                                                    подполковнику вн. службы Васенину С.Н.

                                                                                   от ____________________________________
 _______________________________________

Проживающего _________________________

_______________________________________

контактный тел. ________________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас выдать справку о пожаре произошедшим _«____»__________________года

По адресу: ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Документы необходимы для предоставления в__________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                       ______________________________________

                        (дата)
                                                        (подпись)                     (ф. и. о.)